

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba chodníkov a miestnych komunikácií v obci Rankovce

Objednávateľ: Obec Rankovce

Zhotoviteľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Miesto: Rankovce

Spracoval:

Dátum: 7.8.2025

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Výstavba chodníkov a miestnych komunikácií v obci Rankovce	355 499,14	81 764,80	437 263,94	2 805,35	0,00	346 333,79	6 360,00	0,00
SO 01	SO 01 Miestne komunikácie - cesty	335 294,74	77 117,79	412 412,53	2 805,35	0,00	326 129,39	6 360,00	0,00
SO 02	SO 02 Chodníky	20 204,40	4 647,01	24 851,41	0,00	0,00	20 204,40	0,00	0,00

Jozef Jocišik, konateľ



ZADANIE

Stavba: Výstavba chodníkov a miestnych komunikácií v obci Rankovce
Objekt: SO 01 Miestne komunikácie - cesty

Objednávateľ: Obec Rankovce
Zhotoviteľ: GART sk s.r.o.
Miesto: Rankovce

Spracoval:
Dátum: 7.8.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

326 129,39

1

Zemné práce

65 833,08

1 R	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -	m2	172,000	8,65	1 487,80
2 R	113206111.S	Vytrhanie obrub betonových, s vyburaním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	232,000	4,39	1 018,48
3 R	131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1092,000	7,45	8 135,40
4 R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	92,000	0,49	45,08
5 R	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	436,250	24,77	10 805,91
6 R	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine	m3	436,250	0,31	135,24
7 R	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1528,250	4,63	7 075,80
8 R	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4584,750	0,56	2 567,46
9 R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1528,250	3,07	4 691,73
10 R	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	436,250	20,21	8 816,61
11 583	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	824,513	20,95	17 273,55
12 R	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	87,275	29,96	2 614,76
13 R	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	454,750	1,25	568,44
14 005	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	14,052	12,75	179,16
15 R	181201101.S	Uprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	454,750	0,74	336,52
16 R	181201102.S	Uprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	52,350	1,55	81,14

2

Zakladanie

254,66

17 R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	454,750	0,56	254,66
------	-------------	--	----	---------	------	--------

5

Komunikácie

181 927,20

18 R	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4368,000	9,69	42 325,92
19 R	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	8736,000	1,10	9 609,60
20 R	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4368,000	12,95	56 565,60
21 R	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4368,000	16,81	73 426,08

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

64 616,30

ZADANIE

Stavba: Výstavba chodníkov a miestnych komunikácií v obci Rankovce
 Objekt: SO 01 Miestne komunikácie - cesty

Objednávateľ: Obec Rankovce
 Zhotoviteľ: GART sk s.r.o.
 Miesto: Rankovce

Spracoval:
 Dátum: 7.8.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22 R		916332112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	1745,000	19,96	34 830,20
23 592	592170001000.S		Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	1765,450	8,20	14 476,69
24 R		918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	69,800	157,29	10 978,84
25 R		979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	111,040	3,06	339,78
26 R		979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2220,800	0,47	1 043,78
27 R		979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	111,040	1,61	178,77
28 R		979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	111,040	3,12	346,44
29 R		979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	111,040	21,54	2 391,80

99 Presun hmôt HSV 13 528,15

30 R		998225111.S	Presun hmôt pre pozemnu komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3716,524	3,64	13 528,15
------	--	-------------	--	---	----------	------	-----------

Dplnenie odvodnenia plôch (stratné jímky - 2 x)

2 805,35

31 R		131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	32,000	7,60	243,20
32 R		131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	32,000	0,48	15,36
33 R		162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,000	4,62	147,84
34 R		162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	96,000	0,56	53,76
35 R		167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,000	3,07	98,24
36 R		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	32,000	20,04	641,28
37 583	583310003800.S		Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	60,480	20,72	1 253,15
38 R		916332112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	10,000	20,14	201,40
39 592	592170001000.S		Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	10,000	8,82	88,20
40 R		918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,400	157,29	62,92

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

6 360,00

41 R		000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu	kpl	1,000	2 680,00	2 680,00
42 R		000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného	kpl	1,000	3 680,00	3 680,00

Celkom

335 294,74

ZADANIE

Stavba: Výstavba chodníkov a miestnych komunikácií v obci Rankovce
Objekt: SO 02 Chodníky

Objednávateľ: Obec Rankovce
Zhotoviteľ: GART sk s.r.o.
Miesto: Rankovce

Spracoval:
Dátum: 7.8.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

20 204,40

1

Zemné práce

2 274,95

1 R	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	52,688	27,02	1 423,63
2 R	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hlbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine	m3	52,688	0,21	11,06
3 R	162501102.S	Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,043	4,63	185,40
4 R	162501105.S	Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,043	0,56	22,42
5 R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40,043	3,07	122,93
6 R	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	12,645	29,96	378,84
7 R	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	84,300	1,55	130,67

5

Komunikácie

11 557,66

8 R	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	210,750	9,24	1 947,33
9 R	596911143.S	Kladenie betonovej zámkovvej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	210,750	24,66	5 197,10
10 592	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	214,965	20,53	4 413,23

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 784,89

11 R	916531112.S	Osadenie zahonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	281,000	10,74	3 017,94
12 592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	283,810	3,52	999,01
13 R	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,240	157,29	1 767,94

99

Presun hmôt HSV

586,90

14 R	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnu komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	161,236	3,64	586,90
------	-------------	--	---	---------	------	--------

Celkom

20 204,40